
руб / год

698 242,86

677 477,34

518 515,65

158 961,69

698 242,86

516 726,84

181 516,02

668 033,06

668 033,06

390 264,99

71 434,32

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

71 434,32

6 072,48

2.2.15. Паспортное обслуживание МКУ "Центр муниципальных услуг " 6 072,48

2 499,96

2.2.19.Услуги по раскрытию информации ИП Черноголов Антон Анатольевич 2 499,96

21 523,92

2.2.2.Диспетчерское обслуживание Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

21 523,92

174 998,40

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Зинченко Анна 

Васильевна

87 499,20

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, 

систем, конструктивных элементов

Индивидуальный предприниматель Комарова Тамара 

Ивановна

87 499,20

57 708,96

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей 

Леонидович 

57 708,96

20 506,95

2.2.7.ТО газового оборудования АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ" 20 506,95

2 400,00

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ" 2 400,00

33 120,00

2.2.9.ТО ОДПУ ООО "Альтернатива" 8 800,00

2.2.9.ТО ОДПУ ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович 6 720,00

2.2.9.ТО ОДПУ Индивидуальный предприниматель Плесовских 

Сергей Владимирович

17 600,00

120 333,99

48 402,17

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 35 926,37

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ ООО "ЭКОВЫВОЗ" 12 475,80

959,95

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ ООО "Чистота .Ру Управление отходами" 959,95

30 932,88

2.3.3.Содержание придомовой территории ИП Калашников Константин Николаевич 30 932,88

18 376,80

2.3.4.Уборка МОП Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна 

Никитична 

18 376,80

4 282,48

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "Авангард Дезцентр"" 3 211,86

2.3.5.Дератизация, дезинсекция ООО "АЛЬФА-ЗД" 1 070,62

1 485,71

2.3.7.Услуги спецтехники Индивидуальный предприниматель Вотчель 

Станислав Сергеевич

1 485,71

15 894,00

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора Индивидуальный предприниматель Сунгатуллин 

Рустам Илдарович

15 894,00

61 160,47

96 273,61

30 209,80

Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.
Луначарского д.181

Статьи доходов / расходов

ДОХОДЫ

Начислено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

Оплачено

Содержание жилья

Содержание жилья_нежилые

РАСХОДЫ

2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имущества

2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание

2.2.15. Паспортное обслуживание

2.2.19.Услуги по раскрытию информации

2.2.2.Диспетчерское обслуживание

2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций, систем, конструктивных элементов

2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей

2.2.7.ТО газового оборудования

2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления

2.2.9.ТО ОДПУ

2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества 

2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ

2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ

2.3.3.Содержание придомовой территории

2.3.4.Уборка МОП

2.3.5.Дератизация, дезинсекция

2.3.7.Услуги спецтехники

Справочная информация

Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.

2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора

2.5.Расчетно-кассовое обслуживание

Управленческие затраты

ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ


