Отчет о финансовых результатах за период: 2018 г.

	начарского д.181	- ·
Статьи доходов /	расходов	руб / год
доходы		698 242,86
Начислено		677 477,34
Содержание жилья		518 515,65
Содержание жилья_нежилые		158 961,69
Оплачено		698 242,86
Содержание жилья		516 726,84
Содержание жилья_нежилые		181 516,02
РАСХОДЫ		668 033,06
2. РАСХОДЫ ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ		668 033,06
2.2.Расходы по техническому обслуживанию общего имур	цества	390 264,99
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание		71 434,32
2.2.1.Аварийно-ремонтное обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	71 434,32
2.2.15. Паспортное обслуживание		6 072,48
2.2.15. Паспортное обслуживание	МКУ "Центр муниципальных услуг "	6 072,48
2.2.19.Услуги по раскрытию информации		2 499,96
2.2.19.Услуги по раскрытию информации	ИП Черноголов Антон Анатольевич	2 499,96
2.2.2.Диспетчерское обслуживание		21 523,92
2.2.2.Диспетчерское обслуживание	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей Леонидович	21 523,92
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуник		174 998,40
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций		87 499,20
систем, конструктивных элементов	Васильевна	01 400,20
2.2.3. Содержание, ТО внутридомовых инженерных коммуникаций		87 499,20
систем, конструктивных элементов	Ивановна	07 433,20
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Pibanobna	57 708,96
2.2.4. Содержание, ТО электрических сетей	Индивидуальный предприниматель Гендель Сергей	57 708,96
2.2.4. Содержание, то электрических сетей	Леонидович	37 700,90
2.2.7.TO recopore of environeura	леонидович	20 506,95
2.2.7.ТО газового оборудования	АО "ЕКАТЕРИНБУРГГАЗ"	20 506,95
2.2.7.ТО газового оборудования	IAO EKATEPUNDYPITAS	
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления		2 400,00
2.2.8.ТО вентиляции, дымоудаления	ООО "ВЕНТРЕМСТРОЙ"	2 400,00
2.2.9.ТО ОДПУ	T000 #4	33 120,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ООО "Альтернатива"	8 800,00
2.2.9.ТО ОДПУ	ИП Асбапов Ильвир Мавлиханович	6 720,00
2.2.9.ТО ОДПУ	Индивидуальный предприниматель Плесовских Сергей Владимирович	17 600,00
2.3.Благоустройство и санитарное содержание общего имущества		120 333,99
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ		48 402,17
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	35 926,37
2.3.1.Вывоз и утилизация ТБО, КГМ	ООО "ЭКОВЫВОЗ"	12 475,80
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ		959,95
2.3.2.Вывоз и утилизация КГМ	ООО "Чистота .Ру Управление отходами"	959,95
2.3.3.Содержание придомовой территории		30 932,88
2.3.3.Содержание придомовой территории	ИП Калашников Константин Николаевич	30 932,88
2.3.4.Уборка МОП		18 376,80
2.3.4.Уборка МОП	Индивидуальный предприниматель Иванова Татьяна Никитична	18 376,80
2.3.5.Дератизация, дезинсекция		4 282,48
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	ООО "Авангард Дезцентр""	3 211,86
2.3.5.Дератизация, дезинсекция	000 "АЛЬФА-3Д"	1 070,62
2.3.7.Услуги спецтехники	· ·	1 485,71
2.3.7.Услуги спецтехники	Индивидуальный предприниматель Вотчель Станислав Сергеевич	1 485,71
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора		15 894,00
2.3.8.Очистка кровли и козырьков от снега, наледи, мусора	Индивидуальный предприниматель Сунгатуллин Рустам Илдарович	15 894,00
2.5.Расчетно-кассовое обслуживание	I. Jaraman Hakaan	61 160,47
Управленческие затраты		96 273,61
ФИНАНСОВЫЙ РЕЗУЛЬТАТ		30 209,80

Справочная информация		
Штрафы надзорных органов на основании обращений граждан, руб.		